



**AHHA.A
FOOBIAID!**

AHHA.A

Mida sina kõige rohkem kardad? Kõrgust? Ämblikke? Pimedust? Või hoopis seda, et internet läheb ära? AHHA.A uuel jube ägedal näitusel varitsevad sind erinevad fobia- allikad ämblikest maavärinani. Ehk aitab fobiaale vastu astumine sellest võitu saada?

[Sadama 1, Tartu](#) www.ahhaa.ee



**Juulamõisa
kohapäriskohvik**

Juulamõisa kohapäriskohvik ootab Teid igapäevaselt oma kohaliku värskel toidukraamiga! Taimetoidu- eelistajatele on meil taimetoidumenuü ja suurperedele suurepraad. Kohviku terrassi servas on ürdiaed ja marjapöösad, lapsed saavad pikutada heinarõugu all. Õpiniimulistele teeme taimemaailma töötubasid. Oleme ehtsad ja ehedad. Oled oodatud Vooremaale, hea inimesel!

juulamois.ee juulamois@gmail.com

MIDA TEHA TARTUS PEREGA, LASTEGA, SÕPRADEGA VÕI KÜLALISTEGA?

Tagurpidi Maja on põnev ja peadpööriv elamus igas vanuses inimesele! Veeda lõbusalt aega ja tee rohkelt vahvaid pilte!

TAGURPIDI MAJA

Avatud iga päev kl 10–18
Roosi 86, Tartu
info@tagurpidimaja.ee
www.tagurpidimaja.ee




Lange Motokeskus

LANGE MOTOKESKUS ON PÕHJAMAAD SUURIM MOTOKESKUS, MIS TAGAB IGALE KÜLASTAJALE POSITIIVSE EMOTSIOONI JA KUSTUMATU ELAMUSE. Meil on sisekardi-, välikardi- ning motokrossirada. Nädalavahetustel toimuvad lastehommikud.

Rohkem infot saab meie kodulehelt
www.langemotokeskus.com



KGB kongid

Tartu linnamuseum

KGB kongide muuseumis on avatud «halli maja» keldriosa, kus tegutses 1940. ja 1950. aastatel NKVD/KGB eeluurimisvõrk. Muuseum annab ülevaate kommunistliku režiimi kuritegudest.

Alates 3. juulist on avatud uus näitus «Plekist plastini: sõjakiivri areng 20. sajandil».

TartuLinnamuseum linnamuseum.tartu.ee



Tartu Ülikooli loodusemuuseum ja botaanikaaed

Tartu Ülikooli loodusemuuseum ja botaanikaaed ootavad sind Tartus aadressil **Vanemuise 46 ja Lai tn 38**. Eesti vanim muuseum ja Baltimaade vanim järjest tegutsenud botaanikaaed, kuhu on peidetud enam kui 200 aastat loodust, ajalugu ja teadust. Tule kogu perega ja veeda selle suve kõige süsikum puhkus!

Tartu Ülikooli loodusemuuseum natmuseum
Tartu Ülikooli botaanikaaed

JÄRVEFESTIVAL. Juba viiendat aastat järjest leiab Peipsi järve sadamates aset Järvefestival, mis toob kokku nii kohaliku kogukonna kui Peipsimaa külalised ning tutvustab Peipsi piirkonna ülipõnevat kultuuripärandit.

Peipsi Järvefestival loob taas melu Peipsi sadamates

Tänavune, järjekorras juba V Peipsi Järvefestival toimub 11.–18. juulil, mil kultuurilastiga laevad saabuvad 8 päeva vältel iga päev uude sadamasse, kus terve päeva jooksul toimuvad mõnused kontserdid, Peipsimaa kultuuripärandit tutvustavad õpitoad ning laadad, kus müüakse ainult kohaliku toodangut.

Festival saab avalöögi Vasknarvas 11. juulil kell 17. Külaplatsil pannakse püsti müügiletid, lastele õpetatakse lodjamudelite valmistamist,

veeohutust ja Peipsi kalade meisterdamist.

Sadamates saab osaleda ka mõlasurfi retkedel. Kui varem pole mõlasurfi kokku puutunud, siis ei ole see mingi takistus – kõik huvilised saavad esmasel surfirõõmet kätte.

Festivali fookuses kala

Festivali peakorraldaja Kadi Ploomi sõnul on tänavuse festivali fookuses Peipsi kala ja seetõttu on igas sadamas Peipsi kalatõitude õpituba, kus erinevad meistrid õpetavad hu-

vilistele, kuidas tinti fileerida, uhhaad keeta ja teisi põnevaid nippe, mil moel Peipsi kalast maitsvaid toite valmistada.

„Peipsi köök on väga põnev ja igal kohal on omad toiduvalmistamisnipid, millest tänavusel festivalil on võimalik saada ka hea ülevaade,“ lisas ta.

Järvefestivali laadad on oodatud sündmused. „Meil on väikeettevõtjad, kes võtavad Järvefestivali ajaks suisa puhkuse, et tulla oma toodangut müüma, sest nende jaoks on oluline festivalimelu ning vanaade tutvavatega kohtumine,“ lisas Kadi Ploom.

Igas sadamas lõpetab päeva erinev folkband, mis astub lavale kell 20. Täpsem info Järvefestivali kodulehelt www.peipsifestival.ee.

Laevastik ootab liituma

Festival liigub kultuurikoor-

maga sadamast sadamasse saateleavastikuga ning tänavu saavad ka huvilised laevastikuga liituda.

Festivali kodulehel peipsifestival.ee/saateleavastik saavad ennast registreerida nii veesõidukite omanikud, kes soovivad osaleda laevastikus kui ka reisijad, kes tahavad vabade reisijakohtade olemasolul laevastikuga ühineda.

Reisihuvilistel tuleb kodulehel oleval ankeedis märkida, millistel kuupäevadel soovitakse saateleavastikus kaasa sõita ja seejärel võtavad korraldajad huvilistega juba otseselt ühendust. Laevastikku juhivad traditsiooniliselt lodi Jõmmu, kuhu on võimalik samuti pileteid osta ja mis pakub harukordset võimalust seilata Peipsi järvel.

Tänavusel festivalil alustavad laevastiku liikmed päeva hommikusöögiga, et seejärel sõita



edasi järgmise sadamasse.

Kõik festivali üritused on külalistele tasuta, v.a lodjasõit ja reisimine saateleavadel.

Järvefestival kui intiimne kulgemine

Neli aastat festivali korraldamise juures olnud Räpina Loomemaja juhataja Leo Kütt rääkis, et tema hinnangul on festival eelkõige kogukonna pidu. „Eelkõige seit väikesemates kohtades nagu Vasknarva või Kolkja öeldakse meile, et tulge sagedamini,“ rääkis ta. „Nii on põhjust lastel koju tulla, kohalikul rahval omatehtud piirakaid ning käpikuid müüa ning isetegevustel ka esineda. See on rahvapidu sõna otseses mõttes.“

Kuid loomulikult ei tähenda see, et külalised pole festivalile oodatud. Vastupidi, kõik on oodatud ja mida aasta edasi,

seda rohkem külalisi on avastanud läbi festivali enese jaoks Peipsimaa põneva kultuuripärandi.

„Järvefestivali võiks iseloomustada sõnapaaria intiimne kulgemine ja ka tänavu ootame endaga kaasa kulgema neid, kes soovivad enese jaoks avastada Eesti tihedat põnevamat piirkonda,“ ütles festivali korraldaja.

JÄRVEFESTIVAL 2020

11.07 Vasknarva
12.07 Lohusuu
13.07 Mustvee
14.07 Kolkja
15.07 Piirissaar
16.07 Mehikoorma
17.07 Värskä
18.07 Räpina

Vaata: peipsifestival.ee